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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-33-33-
011-2018-
00340-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GILMA
JOSEFINA MESA
DE LONDOÑO,
LUIS
FERNANDO
LONDOÑO
VILLA, LUIS
FERNANDO
LONDOÑO
MESA

LA NACION-
MINISTERIO DE TTE,
AGENCIA NACIONAL
DE
INFRAESTRUCTURA,
LA NACION-
SUPERINTENDENCIA
DE PUERTOS Y TTE,
LA NACION- FONDO
DE ADAPTACION ,
DEVIMED S.A.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/07/2022 21/07/2022
Traslado Art. 110
C.G.P. -
TRASLADO
RECURSO

2
05001-33-33-
011-2021-
00165-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TARGET
SOLUTIONS
LTDA

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2022 21/07/2022

Traslado Art. 110
C.G.P. -
TRASLADO
EXCEPCIONES
SOLO A LA
PROCURADURIA

3
05001-33-33-
011-2022-
00025-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CESAR
FERNANDO
TRUJILLO
MUNERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2022 21/07/2022
Traslado Art. 110
C.G.P. -
TRASLADO
EXCEPCIONES

4
05001-33-33-
011-2022-
00035-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA PATRICIA
FORONDA
MACIAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2022 21/07/2022
Traslado Art. 110
C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2021-00165-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2022-00025-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2022-00035-000500133

