Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 14/07/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar
1	05001-33-33- 011-2018- 00340-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	GILMA JOSEFINA MESA DE LONDOÑO, LUIS FERNANDO LONDOÑO VILLA, LUIS FERNANDO LONDOÑO MESA	LA NACION- MINISTERIO DE TTE, AGENCIA NACIONAL DE IINFRAESTRUCTURA, LA NACION- SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TTE, LA NACION-FONDO DE ADAPTACION, DEVIMED S.A.	ACCION DE REPARACION DIRECTA	14/07/2022	21/07/2022	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO RECURSO	
2	05001-33-33- 011-2021- 00165-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	TARGET SOLUTIONS LTDA	MUNICIPIO DE ITAGUI	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	14/07/2022	21/07/2022	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO EXCEPCIONES SOLO A LA PROCURADURIA	
3	05001-33-33- 011-2022- 00025-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CESAR FERNANDO TRUJILLO MUNERA	MUNICIPIO DE MEDELLIN, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	14/07/2022	21/07/2022	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO EXCEPCIONES	
4	05001-33-33- 011-2022- 00035-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	DIANA PATRICIA FORONDA MACIAS	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	14/07/2022	21/07/2022	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES	